18 Priscse virginis et martyris.
20 Fabiani et Sébastian! martyrum.
21 Agnctis virginis et martyris.
22 Vincent ii martyris.
25 Conversio sancti Pauli.

26 Polycarpi episcopi et martyris.
28 Agnetis secundo.

FEBRU.\RII

2 Ypnpanti Domini.
5 Agatlîîe virginis et martyri^.

14 Valentini martyris.
22 Cathedra sancti Pctri.

24 Matliiœ apostoli.

12 Gregorii papïe.

21 Benedicti abbatis.

25 Anniinciatio Domini.

4 Ambrosii episcopi et confessorls.

14 Tiburtii, Valcriani et Maxinii martyrum,
23 Georgii martyris.

25 Litania major. Marci evangelistie,

28 Vitalis martyris.

1 Philippi et ,Jacobi apostolorum. xii I. c.

3 Inventio sancta; Crucis. .\lexandri, Eventii et Theodoli
martyrum. •

10 Gordiani et Epimachi martyrum.

' Consuet., xxix, 3, P. L., t, clui, col. 697 sq. — = Cette
durée pour les jours fériaux variait considérablement,
selon le temps de l'année, comme nous le verrons plus
loin; mais l'heure du lever restait sensiblement la même
àtoutes les saisons; ce qui variait, c'était celle de la fin de
l'office, puisqu'elle se réglait sur l'apparition du soleil. —
' Consuet., xxix, 6, P. /.., t. r.Liii, col. 701. — ' Consticl.,
iV, 31; vm, 1, 7, P, L., t. cliii, col. 645, 651. — ^Nous

XII I.

XII I.

XII 1. c.

XII 1. c.

12 Ncrei et .Vchillci atque Pancratii maHyruc
25 Urbani pap^ et martyris.

JINII

.Marcellini et Pétri martyrum.
Primi et Feliciani martyrum.
Barnab;e apostoli.

Basilidis, Cirini et N'aboris martyrum.
Cirici et Julitae martyrum,
.Marci et Marcelliani martyrum,
Gervasii et Protasii martyrum.
Vigilia sancti Joannis Baptistœ.
Xaiivilas ejusdem. xii I. c,
.loannis et Pauli murtyrum,
Vigilia apostolorum Pétri et Pauli. Leonis papfe.
Xalalis corumdeni. xii I, c.

Conmiemoratio sancti Pauli. xii I.

JULII

Octavse sancti Joannis.
Processi et Martiniani martyrum,
Octavîe apostolorum.
Septcm fratrum, filiorum sanctce Felicitatis.

Praxedis \irginis,

Mariie Magdalena-,
-•Vpoliinaris episcopi et martyris.
Cristina* virginis et martyris.
.Jacabi apostoli. Christophori martyris. xii I. c.

Nazarii et Ceisi martyrum.
l'elicis, Simplicii, Faustini et Beatricis martyrum.
.\bdon et Sennes martyrum.
Gennani episcopi et confcssoris.

Sancti Pétri ad vincula.

Stephani papœ et martyris.
Revelatio sancti Stephani.
Sixti papa» et martyris. Felicissimi et Agapiti martj'rura.
Ciriaci cum sociis suis.

Vigilia sancti Laurentii.

Natalis ejusdem, xii I, c,

Tiburtii martyris.

Hyppoliti martyris.

Vigilia sancta; Marisc. Eusebii contessoris.

.\ssumptio bealœ Mariœ. xii 1. c.

.\gapiti martyris.

Timothci et Simphoriani martyrum.
Octavœ sanctie Mariœ. xii 1.

Bartolomsei apostoli. xii I. c.

.\ugustini episcopi et confcssoris et Hermetis martyris.
DecoUatio sancti Joannis Baptist;e, Sabinîe martyris.
Felicis et Adaucti martyrum.

XII I. c.

XII 1, (?) •

SEPTEMBRIS

Xaliuita^ beatT Marix.
Gorgonii martyris.

Proti et lacincti martyrum.
Cornelii et C>'priani martyrum.
Exaltatio sanctse crucis,

Nicomedis martyris.

Lucia; et Geminiani. Euphemia" virginis.

Vigilia sancti Mattha-i apostoli et evangelista;.

Xatalis ejusdem. xii I. c.

Mauricii et sociorura ejus,

Tecla? virginis.

Cosmœ et Damiani.
Michaelis Arcliangeli. xn L c.

leronimi presbyteri et contessoris.

OCTOBRIS

1 Remîgii episcopi et confessons.

6 Fidis virginis et martyris.

7 Marci papœ et contessoris.

9 Dionysii cum sociis suis.

reproduisons ici le plus ancien calendrier qui soit A notre

c:}nnaissance (Grande-CIiartreuse, carton, C. m, S6i). Il

est de l'année 1134, au plus tard. — ^ Nous mettons ici

un point d'interrogation, parce qu'il n'est pas absolument
certain que le sigle .xn I, soit de première main dans les

anciens calendriers que nous avons utilisés. Ils ont été

l'objet, dans le cours des siècles, de tant de grattages et d'in-

terpolations que le dépouillement en est parfois désespérant.
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1 I. Calixli papcr et marlyris.
IS Luc;r csangelistiP.

21 Ilylarionis confessoris.

25 Grispini et Crispiniani tnarlyruni-

27 Vigilia ap jstoioruni Symimis et .Iud;c.

2S Natalis eoriiiiKleni.

31 Vigilia omnium saiictcnuni.

NOVKMIiKIS

XII 1. c.

XII I.

22
2:i

24
21)

27
28
2!»

XII 1. e.

XII 1. c.

XII I. e.

XII I. c-

Fcsliiiflas oiniiiuni xam:tontm.
Eusiaeliii eum sociis suis.

Quatuor coronalorum.
Theodori mnrtyris.
Martini episcopiet confessoris et Mennîemartyris. xii I.e.

Ijrictii episcnpi et confessoris.

Columbani ahbatis et confessoris.

Cccilia' virginis et niartyris.

Clenienlis papœ et niartyris. l'eiicitatis.

Crisogoni niartyris.

I>ini pap:e et niartyris.

Agricole" et Vitalis niartyrum.
.Silere ap^tstoli.

Vigilia san.li .Vndreie apustoli. Satiirnini martyris.

Natalis sancti .\ndrea?.

DECEMBRIS

Nieolai episeopi et confessoris.

m EulîUiïc virginis et niartyris.

l.i Luciœ virginis et martyris.

21 Tliomœ apostoli.

24 Vigilia Natalis Doniini.

25 Sativiias Doniini.

Anaslasije virginis.

26 Sfephani pruthonmvtijris.

27 Joannis ct'anyelistw.

28 Sancloritm innocentnm.
31 Silvcstri papïe et confessoris.